
Nivel de satisfacción con respecto a:

91%Promedio de nivel de satisfacción general:

FACILIDAD DE ACCESO A LOS SERVICIOS

FACILIDAD PARA COMPLETAR SU SOLICITUD

TIEMPO DE ENTREGA DEL SERVICIO

CLARIDAD DE LA INFORMACIÓN SUMISTRADA

CONFIANZA CON EL SERVICIO EN LÍNEA (CORREO ELECTRÓNICO)

90.70%

91.63%

90.23%

90.23%

90.23%

5.58%

5.58%

6.05%

5.58%

6.98%

3.72%

2.79%

3.72%

4.19%

2.79%

insatisfecho poco satisfecho Satisfecho
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